
Unione di Comuni Montani Valchiusella

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

34.537,11

1.255.055,00

15.501,48

300.512,45

0,00

449.540,24

-954.542,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

164.529,27

19.035,63

183.564,90

-587.514,76285.010,971.037.055,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

14.950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14.950,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-14.950,000,0014.950,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.052.005,00

34.537,11

1.270.005,00

15.501,48

285.010,97

300.512,45

449.540,24 -602.464,76

-969.492,55

0,00

164.529,27

19.035,63

183.564,90

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

157.960,00

0,00

97.254,46

0,00

97.254,46

-60.705,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.745,5497.254,46148.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

4.000,00

0,00

1.876,44

0,00

1.876,44

-2.123,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.123,561.876,444.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30500

0,00

42.799,95

0,00

17.104,16

0,00

21.039,58

-25.695,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.935,42

0,00

3.935,42

-21.760,3717.104,1642.799,95

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

194.799,95

0,00

204.759,95

0,00

116.235,06

116.235,06

120.170,48 -74.629,47

-88.524,89

0,00

3.935,42

0,00

3.935,42

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Unione di Comuni Montani Valchiusella

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40300

0,00

1.169.628,05

0,00

1.735.715,14

0,00

1.735.715,14

566.087,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

566.087,091.735.715,141.169.628,05

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.179.628,05

0,00

1.179.628,05

0,00

1.735.715,14

1.735.715,14

1.735.715,14 556.087,09

556.087,09

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

117.000,00

0,00

49.603,65

0,00

54.326,59

-67.396,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.722,94

0,00

4.722,94

-62.673,4149.603,65117.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

53.000,00

0,00

146,00

0,00

1.829,70

-52.854,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.683,70

0,00

1.683,70

-51.170,30146,0053.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

170.000,00

0,00

170.000,00

0,00

49.749,65

49.749,65

56.156,29 -113.843,71

-120.250,35

0,00

6.406,64

0,00

6.406,64

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

34.537,11

2.824.393,00

2.596.433,00

15.501,48

2.186.710,82

2.202.212,30

2.361.582,15 -234.850,85

-622.180,70

0,00 19.035,63

174.871,33

193.906,96

34.537,11 15.501,48

2.186.710,82

2.202.212,30

2.361.582,15 -234.850,85

-622.180,70

0,00

2.596.433,00

19.035,63

174.871,33

193.906,962.824.393,00

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


