Unione di Comuni Montani Valchiusella

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENT
TITOLO TIPOLOGIA			AL 1/1/2010 (K3)		(RESIDET (RR)	RESIDET (R)			EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE		RISCOSSIONI IN		A COURT AND TENTE (A)	MAGGIORI O MINORI		ESIDUI ATTIVI
	DENOMINAZIONE		DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE		OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES	S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
						MAGGIORI O MINORI			LE RESIDUI ATTIV
						ENTRATE DI CASSA			DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		=TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	СР	0,00						
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	34.537,11	RR	15.501,48	R 0,00		EP	19.035,63
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.037.055,00	RC	285.010,97	A 449.540,24	CP -587.514,76	EC EC	164.529,27
		CS	1.255.055,00	TR	300.512,45	CS -954.542,55		TR	183.564,90
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	14.950,00	RC	0,00	A 0,00	CP -14.950,00) EC	0,00
		CS	14.950,00	TR	0,00	CS -14.950,00		TR	0,00
		RS	34.537,11	RR	15.501,48	R 0,00		EP	19.035,63
20000 Totale	TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	1.052.005,00	RC	285.010,97	A 449.540,24	CP -602.464,76	EC EC	164.529,27
		CS	1.270.005,00	TR	300.512,45	CS -969.492,55		TR	183.564,90
TITOLO 3 :	Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
		CP	148.000,00	RC	97.254,46	A 97.254,46	CP -50.745,54	EC.	0,00
		CS	157.960,00	TR	97.254,46	CS -60.705,54		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	4.000,00	RC	1.876,44	A 1.876,44	CP -2.123,56	EC	0,00
		CS	4.000,00	TR	1.876,44	CS -2.123,56		TR	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
		CP	42.799,95	RC	17.104,16	A 21.039,58	CP -21.760,37	EC EC	3.935,42
		CS	42.799,95	TR	17.104,16	CS -25.695,79		TR	3.935,42
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
		CP	194.799,95	RC	116.235,06	A 120.170,48	CP -74.629,47	EC	3.935,42
		CS	204.759,95	TR	116.235,06	CS -88.524,89		TR	3.935,42
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale								

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Unione di Comuni Montani Valchiusella

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	1.169.628,05	RC	1.735.715,14	A 1.735.715,14	CP 566.087,09	EC	0,00
		CS	1.169.628,05		1.735.715,14	<u> </u>		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	10.000,00	RC	0,00	A 0,00	-10.000,00		0,00
		CS	10.000,00	TR	0,00	CS -10.000,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	1.179.628,05	RC	1.735.715,14	A 1.735.715,14	CP 556.087,09	EC	0,00
		CS	1.179.628,05	TR	1.735.715,14	CS 556.087,09)	TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	0,00	RR	0,00	,		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	117.000,00	RC	49.603,65	A 54.326,59	CP -62.673,41	EC	4.722,94
		CS	117.000,00	TR	49.603,65	CS -67.396,35	;	TR	4.722,94
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	53.000,00	RC	146,00	A 1.829,70	-51.170,30	EC	1.683,70
		CS	53.000,00	TR	146,00	CS -52.854,00)	TR	1.683,70
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	170.000,00	RC	49.749,65	A 56.156,29	CP -113.843,71	EC	6.406,64
		CS	170.000,00	TR	49.749,65	CS -120.250,35	;	TR	6.406,64
		RS	34.537,11	RR	15.501,48	R 0,00		EP	19.035,63
	TOTALE TITOLI	CP	2.596.433,00	RC	2.186.710,82	A 2.361.582,15	CP -234.850,85	EC	174.871,33
		CS	2.824.393,00	TR	2.202.212,30	CS -622.180,70)	TR	193.906,96
		RS	34.537,11	RR	15.501,48	R 0,00		EP	19.035,63
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	2.596.433,00	RC	2.186.710,82	A 2.361.582,15	CP -234.850,85	EC	174.871,33
		CS	2.824.393,00	TR	2,202,212,30	CS -622.180,70		TR	193.906,96

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2